Narodowe Centrum Bada# Jadrowych

National Centre for Nuclear Research
SWIERK

Znak: AZP.270.1.2019 Otwock-Swierk, dnia 14.01.2019 .

Zamawiajacy

Narodowe Centrum Badart Jagdrowych
05-400 Otwock-Swierk

ul. Andrzeja Softana 7

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na: Dostawe urzadzen wielofunkcyinych wraz z licencja PaperCut MF i ustugy serwisows oraz
$wiadczenie ustug serwisowych dla urzadzen wielofunkcyjnych bedacych w posiadaniu NCBJ.

W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. -
Prawo zamdwier publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaéniam, co nastepuje:

Pytanienri

Jaka ilo$¢ urzadzen bedzie podpigta pod Paper Cut MF?

Odpowiedz:

Obecnie system Paper Cut MF obstuguje 21 urzadzed. Po zrealizowaniu dostaw zawartych
w przetargu, liczba urzadzen hedzie wynosita 26,

Pytanie nr 2

Jaka bedzie ilo$¢ uzytkownikéw Paper Cut MF?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze ilos¢ uzytkownikdw — 1000.

Pytanie nr 3

Jakie s3 lokalizacje urzadzen ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze lokalizacje urzadzed wielofunkcyjnych, bedacych w posiadaniu
Zamawiajgcego podane sg w Zalaczniku nr 3 do SIWZ a lokalizacje nowych urzadzed
wielofunkcyjnych, objetych przedmiotowym postepowaniem okreélone s3 w Zataezniku nr 1 poz. 2
do SIWZ,

Lokalizacja
Otwock-Swierk:

ul. Andrzeja Sottana 7, 05-400 Otwock-Swierk

Warszawa:
ul. Hoza 69, 00-681 Warszawa (do korca lutego 2019 r.)
ul. Pasteura 7, 02-093 Warszawa {od marca 2019 r.)

Pytanie nr 4

Jakg funkcjonalnos¢ ma miec Paper Cut?

Qdpowied?:

Ma posiadac wszystkie funkcje obecnie wykorzystywanej przez Zamawiajgcego wersji (18.3) systemu

PaperCut MF {https://www.papercut.com/products/mf).

Pytanie nr 5
Czy cztery nowe urzadzenia majg by¢ z czytnikami?




B
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Odpowijed?Z:
Tak, zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do SIWZ, poz. 1, sekcja ,Wyposazenie dodatkowe”.

Pytanie nr 6
Prosze o podanie modelu czytnikdw, chodzi o to zeby wspdtpracowaty z posiadanymi jui przez

Paristwa kartami.

Odpowiedz:

Informacja o parametrach czytnikdw zawarta jest w Zataczniku nr 1 do SIWZ, poz. 1, sekcje
~Wyposazenie dodatkowe” i ,Dodatkowe informacje”.

Model czytnika wyszczegblnionege w zatgczniku nr 1 do SIWZ poz. 4 -musi posiadad te same
parametry jak urzadzenia wyszczegdlnione w poz.1.

Pytanie nr 7
Po zgtoszeniu awarii sprzgtu usterka ma byc¢ usunigta do korica nastepnego dnia, co gdy bedzie

trzeba sprowadzi¢ czeéci zamienne? {magazyn minolty jest na Wegrzech, czas dostawy przekracza
cztery dni).

Odpowied?:

Dotrzymanie podanych w specyfikacji (Zatgcznik nr 2 do SIWZ) termindw naleiy do Wykonawcy.
Dopuszczamy mozliwos¢ dostarczenia urzgdzenia zastepczego.

Pytanie nr 8

Kilka kopiarek przekracza juz kilkaset tysiecy kopii, wigc moie dojé¢ do wymiany drogich
podzespotéw. Przy odbiorze zgtaszamy Panstwu ze np. sg do wymiany pasy transmisyjne i Pafstwo
finansujecie ich wymiane, czy ten problem juz spada na firme ktéra wygrata przetarg?

Odpowiedz;

Sposéb rozliczenia finansowego zawarty jest w Zataczniku nr 2 do SIWZ, pkt. 3.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czesc SIWZ.

Zastepca Dyrektora

(podpis Klerownika Zamawiajgcego
lub osoby przez niego upowainione)




